[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от            2013 года

                                                           №

станица Журавская

 О внесении изменений в решение Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 21 февраля 2012 года № 159             «Об оплате труда работников администрации Журавского сельского поселения  Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Журавского сельского поселения Кореновского района»

(с изменениями от 25 октября 2012 года № 188,
от 25 апреля 2013 года № 220)
В целях упорядочения оплаты труда работников администрации  Журавского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, в соответствии с решением Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 20 декабря 2012 года № 205 « О бюджете Журавского сельского поселения Кореновского района на 2013 год» Совет Журавского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 21 февраля 2012 года № 159 «Об оплате труда работников администрации Журавского сельского поселения  Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Журавского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 25 октября 2012 года №188, от 25 апреля 2013 года №220) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 «Размеры должностных окладов работников администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Журавского сельского поселения Кореновского района» изложить  в новой редакции (приложение).

2. Решение вступает в силу после его официального  обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2013 года.
Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Сергиенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета Журавского

сельского поселения

Кореновского района

от 2013 года №
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета

Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 21 февраля 2012 года № 159
Р А З М Е Р Ы

должностных окладов работников администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Журавского сельского поселения Кореновского района

	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1. Должности служащих

	Юрист                                                                                                3693

	Бухгалтер-налоговик
	3165

	Делопроизводитель
	3165

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     А.Н.Сергиенко»